
/
Україна

К Р А СН О К У Т СЬ К А  СЕЛ И Щ Н А РАДА Б О ГО Д У Х ІВ СЬ К О ГО  РАЙОНУ
ХАРК ІВ СЬК О Ї ОБЛАСТІ

ВІДДІЛ ОСВІТИ  
Н А К А З

11.02.2025 № 40

Про право першого і другого підписів 
платіжних, розрахункових, інших 
фінансових і банківських документів

Відповідно до пункту 6.2 Порядку відкриття та закриття рахунків у 
національній валюті в органах Державної казначейської служби України, 
затвердженого наказом Міністерства фінансів України від 22 червня 2012 
року №758, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 18 липня 2012 
року за № 1206/21518 ( зі змінами), керуючись Законом України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», н а к а з у ю :

1. Установити, що право першого підпису платіжних, розрахункових, інших 
фінансових і банківських документів відділу освіти Краенокутської селищної 
ради належить:

ГАГІОН начальнику відділу освіти
Ірині Іванівні Краенокутської селищної ради

2. Установити, що право другого підпису платіжних, розрахункових, інших 
фінансових і банківських документів відділу освіти Краенокутської селищної 
ради належить :

П АН Ч ІШ Н ІЙ
Олені Вікторівні

БЕЗВЕРХІЙ 
Інні Володимирівні

головному бухгалтеру централізованої 
бухгалтерії відділу освіти Краенокутської 
селищної ради

заступнику головного бухгалтера 
централізованої бухгалтерії відділу 
освіти Краенокутської селищної ради

3. Заступнику головного бухгалтера централізованої бухгалтерії відділу 
освіти Краенокутської селищної ради Інні Безверхій у встановленому 
порядку підготувати та надати до управління Державної казначейської



служби України у Красноярському районі Харківської області Картку зі 
зразками підписів Ірини ГАПОН, Олени П АН ЧІШ Н О Ї, Інни БЕЗВЕРХОЇ та 
інші необхідні документи для внесення змін в особову справу відділу освіти.
4. Вважати таким, що втратив чинність наказ відділу освіти від 16.03.2023 
року № 32 «Про право першого і другого підписів платіжних, розрахункових, 
інших фінансових і банківських документів».
5. Контроль за виконання наказу залишаю за собою.

Начальник відділу Ірина ГАПОН


